
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
48 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
15 жовтня 2024 року № 2819

Про введення в структуру
Гребінківського міського центру соціальних служб

посади фахівця із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про соціальні послуги»,
постановами Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 «Про
організацію надання соціальних послуг» та від 02.08.2024 № 881 «Деякі
питання забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від
військової служби до цивільного життя», іншими законодавчими та
нормативно-правовими актами, враховуючи рекомендації та висновок
спільного засідання постійних комісій та виконкому, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1 Ввести в структуру Гребінківського міського центру соціальних служб
посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб – 1 штатну
одиницю з 1 листопада 2024 року.
2 Затвердити структуру та загальну чисельність Гребінківського міського
центру соціальних служб з 1 листопада 2024 року (додається).
3 Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань планування, фінансів,бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та з питань соціального захисту,
охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту, освіти, культури
(Литвиненка С.П.) та заступника міського голови Волошина В.А.
1.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення 48 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
15.10.2024 № 2819

Структура та загальна чисельність працівників
Гребінківського міського центру соціальних служб

№ п/п Посада Кількість
штатних одиниць

1. Директор 1
2. Провідний бухгалтер 0,5
3. Провідний фахівець із соціальної роботи 1
4. Фахівець із супроводу ветеранів війни та

демобілізованих осіб
1

Всього 3,5

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


